
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 4
ZE DNE 12. 8. 2014

ZADAVATEL:Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

Sídlem: Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

Zastoupena: Mgr. Petrem Nečinou, ředitelem odboru řízení projektů

IČ: 00551023

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

„ZAVEDENÍ A PROVOZ INFORMAČNÍHO SYSTÉMU K PROJEKTU SYSTÉM 

EFEKTIVNÍHO ŘÍZENÍ LIDSKÝCH ZDROJŮ ÚŘADU PRÁCE ČR“

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující

dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné 

zakázce zadávané dle zákona.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Na str. 12, přílohy č.3 ZD, jak uvádíte ve svém dotazuje je uvedeno  následující: „Dodavatel 

si zajistí ostatní licence na aplikaci, vytvořenou dle schválené specifikace, a licence 

na WMware. Tyto licence dodavatel převede na MPSV v rámci nabídkové ceny.“ 

Jak specifikuje předcházející text, jedná se o „ostatní licence na aplikaci“.

V Dodatečných informacích k zadávacím podmínkám č. 2 ze dne 23. 7. 2014 je uvedeno 

…„licence VMWARE pro běh virtuálního prostředí kompletně zajisti dodavatel ve verzi 

ESX 6.x“.  



2

Pokud licence pro běh virtuálního prostředí verze ESX 6.x bude dostatečná pro zajištění plné 

funkčnosti aplikace a práv k jejímu užívání dle požadavků uvedených v zadávacích 

podmínkách předmětné veřejné zakázky, tak již nebude nutné, aby dodavatel zajišťoval

ostatní licence na aplikaci. 

Pokud však licence pro běh virtuálního prostředí verze ESX 6.x nebude dostatečná 

pro zajištění plné funkčnosti aplikace a práv k jejímu užívání, pak dodavatel dle výše 

uvedené Specifikace musí „zajistit ostatní licence na aplikaci, vytvořenou dle schválené 

specifikace, a licence na WMware.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Zadavatel uvádí, že uživatelé MPSV budou ověřování (autentizováni) vůči jedné autentizační 
doméně. Zadavatel tedy požaduje využití pouze 1 autentizační autority.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3:

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 3:

Zadavatel uvádí, že zadavatelem uvedený výčet možností filtrace je konečný.



3

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4:

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 4:

Systém řízení oprávnění musí umožnit import uživatelů k jednotlivým rolím. V případě,

že uživatel doposud neměl k systému přístup, bude mu odeslán informační mail

s přihlašovacími údaji.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5:

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 5:

Zadavatel uvádí, že 1 konkrétní kurz může být provozován v obou režimech současně.

V Praze dne 12. 8. 2014

ČR - Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Mgr. Veronika Mesarčová, v.r.

            oddělení veřejného zadávání


		2014-08-12T15:17:30+0100




